PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г.                                  пгт. Старая Торопа                              №    216

Об утверждении  Плана по обеспечению общественного

порядка и безопасности граждан в период проведения                                                                    общецерковных мероприятий и массового посещения

мест захоронения на 2020 год на территории  муниципального

образования городское поселение поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

      В целях создания условий для развития и формирования православных традиций, уважения памяти усопших при проведении общецерковных мероприятий, в том числе в дни празднования Рождества Христова,( 7 января), Крещения Господня (19 января), Входа Господня в Иерусалим (Вербное воскресенье), Светлого Христова Воскресенья - Пасха и в дни массового посещения мест захоронений  - Радоница, Троицкая родительская суббота 2020 года, а также для обеспечения общественного порядка и безопасности граждан на территории городского поселения в период проведения вышеуказанных мероприятий, администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план обеспечения общественного порядка и безопасности граждан в период проведения общецерковных мероприятий и массового посещения мест захоронений на территории муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2020 год. (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                               О.Л. Грибалёва